
Gabriel M. (corezone) ID 561581 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 20:15

PODMÍNKY PRODEJE
NÁKUPNÍ ŘÁD:

  Zboží Vám bude zasláno prostřednictvím České pošty nebo Zásilkovny nejpozději do 7 prac. dnů po obdržení platby na účet.

  ZRUŠENÍ OBJEDNÁVKY:
  Vaši objednávku můžete kdykoliv zrušit e-mailem na: mimibazar-cz@corezone.cz. V tomto případě prosím vždy uvádějte č.
objednávky (var. symbol) a Vaše kontaktní údaje.

  PLATBA ZA ZBOŽÍ:
  Platba je prováděna převodem na náš účet, případně umožňujeme i na vyžádání platby platebními kartami pomocí platební
brány PayPal. Na Váš e-mail Vám bude zasláno potvrzení objednávky s detaily pro platbu převodem. V případě bezhotovostní
platby je kupní cena splatná do 7 dnů od uzavření kupní smlouvy.

  CENA POŠTOVNÉHO A BALNÉHO:
  Ceny poštovného a balného jsou uváděny u každého zboží. U popisu zboží jsou vždy uvedeny možnosti přepravy zboží. S
objednávkou vždy uveďte Vámi vybraný způsob dopravy. O uvedenou částku za dopravu se celková cena navýší.

  REKLAMACE A VRÁCENÍ ZBOŽÍ:

  Použité zboží:
  Na použité zboží záruční doba není poskytována. Reklamace se vztahuje pouze na vady neuvedené v popisu použitého zboží,
v tomto případě je možné po předchozí písemné domluvě zboží reklamovat. Do balíku s kompletním reklamovaným zbožím
přibalte prosím fakturu (bez ní není možné Vaši reklamaci akceptovat), popis závady, návrh způsobu nápravy (výměna,
vrácení peněz, jiný - popište). Reklamace jsou vyřizovány dle zákona do 30 dnů od převzetí Vaší zásilky se zbožím, standardně
i dříve.

  Na použité zboží se nevztahuje možnost vrácení zboží do 14 dnů bez uvedení důvodu.

  V případě reklamace či vrácení zboží Vám zašleme naši adresu v ČR pro jeho zaslání.

  Nové zboží:
  Na nové zboží je poskytována záruka dle platného záručního řádu (Občanský zákoník - podle § 53 odst. 7). Do balíku s
kompletním reklamovaným zbožím přibalte prosím fakturu (bez ní není možné Vaši reklamaci akceptovat), popis závady,
návrh způsobu nápravy (výměna, vrácení peněz, jiný - popište). Reklamace jsou vyřizovány dle zákona do 30 dnů od převzetí
Vaší zásilky se zbožím, standardně i dříve.

  Vrátit zboží bez udání důvodu je možné do 14 dnů od převzetí zásilky. Zboží je však nutné vracet v původním obalu a
nepoškozené. O rozhodnutí, že kupující odstupuje od kupní smlouvy informuje dodavatele elektronickou poštou na níže
uvedený e-mail. Kupující musí na své náklady poslat zboží zpět na kontaktní adresu dodavatele. Do 30 dnů po obdržení
vráceného zboží bude vrácena částka za zboží, ne však poštovné.

  V případě reklamace či vrácení zboží Vám zašleme naši adresu v ČR pro jeho zaslání.

  OCHRANA DAT:
  Vaše osobní údaje (adresa, e-mail) nám slouží pouze pro nutný kontakt se zákazníkem. Osobní údaje nebudou nikde
zveřejňovány, ani poskytovány dalším osobám.

  PROVOZOVATEL (odpovědný vedoucí):
  CORE ZONE s.r.o.
  Gabriel Medoň
  IČ: 03506029

  E-mail : mimibazar-cz@corezone.cz

  DALŠÍ INFORMACE:
  Pokud máte o zboží zájem rezervace je pouze 7 dní, pokud se nedohodneme jinak, poté je zboží nabídnuto dalšímu zájemci.

  Pokud potřebujete další informace o zboží, rádi Vám vše zodpovíme. Na Vaši reakci čekáme 24 hodin, pokud se neozvete,
nabízíme zboží jinému zájemci.

  Při závazné objednávce prosím uvádějte Vaši adresu a výběr způsobu dopravy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

